Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-73526756-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 1.791.767/18 Anexo Il

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 16 de Agosto de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION NACIONAL DE TRABAJADORES DE PELUQUERIA, ESTETICA Y AFINES ¢/ FEDERACION
ARGENTINA DE PEINADORES Y AFINES

CCT N° 734/15

Acuerdo N° 1134/19

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$ 22.276,80

$ 66.830,40

01/10/2018

$ 24.112,80

$ 72.338,40
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Directora
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Ministerio de Produccién y Trabajo
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